
Gelijkvloers

DOORSNEDE A-A'

-5.24

-3.24

0.00

3.42

WINTERTUIN

6.84

10.08

12.73

dagrestaurant/lounge op het gelijkvloers
avondrestaurant op waterniveau

hotel over drie niveau's

LIGGING

AANVRAGER

(formaat A2)
0 1m 2malle maten dienen ter plaatse gecontroleerd te worden

KORTE
Functiewijziging

Kortedagsteeg 47 9000 Gent

Jouri Van De Sype

VERGUNDE TOESTAND
SCHEMA FUNCTIES

11.06.2025
1/50

18
1

19
30

4
20

32
2

20
32

2
20

30
3

21
23

6

stock voeding

restaurant

lounge

KEUKEN

badkamer

keuken terrastraphal

FUNCTIE VERBLIJFSRECREATIE
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FUNCTIE VERBLIJFSRECREATIE

GEEN DEEL VAN DE AANVRAAG
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GEEN DEEL VAN DE AANVRAAG

DEEL VAN DE AANVRAAG
KORTEDAGSTEEG 47


